АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              с.Гмелинка, улица Космача, 56,тел/факс                         8-844-93-4-83-92, gmelinka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	от « 27 » марта 2020 г.
	№ 14

 «О приостановлении назначения
проверок»

Во исполнение п. 4 и п. 6 протокола заседания Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, Волгоградской области от 23.03.2020 г. № 11:
1. Приостановить до 01.05.2020 года назначение проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых является причинение (угроза причинения) вреда жизни, здоровью граждан, возникновение (угроза возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, контрольных мероприятий, результатом которых является выдача документов, имеющих разрешительный характер.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель  главы  Гмелинского
сельского поселения                                                                                          А.А.Даулетова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

с.Гмелинка, улица Космача, 56,тел/факс                         8

-

844

-

93

-

4

-

83

-

92,

gmelinka

@

yandex

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2

7

» марта 2020 г.

№

1

4

«

О приостановлении назначения

проверок

»

Во исполнение п. 4 и п. 6 протокола заседания Совета оперативного штаба по

реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019

-

nCoV

, Волгоградской области от 23.03.2020 г.

№ 11:

1.

Приостановить до 01.05.2020 года назначение проверок, в отношении которых

применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294

-

ФЗ «О

защите прав юридичес

ких лиц и индивидуальных предпринимателей», за

исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых

является причинение (угроза причинения) вреда жизни, здоровью граждан,

возникновение (угроза возникновения) чрезвычайных ситуаций природного

и

техногенного характера, контрольных мероприятий, результатом которых является

выдача документов, имеющих разрешительный характер.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в

сети Интернет на сайте

Гмелинского

сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель  г

лав

ы  Гмелинского

сельского поселения

А.А.Даулетова